
quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA 

 
P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  s / N ,  C E N T R O  T E L . 3 6 4 7 - 1 1 0 3  

DECRETO Nº 03/2021 
DE 26 DE DEZEMRO DE 2024 
 
 

EXONERA O SERVIDOR DO 
CARGO DE AUXILIARDE  
CONTROLE INTERNO DA 
CAMARA MUNICIPAL DE 
JUSSARA E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS 
 
 

      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação 
vigente. 
 
 
RESOLVE: 
 
       Artigo 1º - Exonerar o SR Italo Gonçalves dos Santos, portador do 
RG sob o nº 14.863.526-18. do cargo de Auxiliar de Controle Interno 
da Câmara Municipal de Jussara – BA. 
  
      Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  
 
      Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 
 
      Jussara – Ba, 26 de dezembro de 2024. 
 
 
 
___________________________________________________________ 

JAILTON ANTÔNIO DOS REIS  
PRESIDENTE 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A75ABD1B3366C831458F1EF688C9B2B3


		2024-12-26T12:58:29-0300




